Российская Федерация
   Самарская область
муниципальный район
        Кинельский
  Администрация
сельского поселения
      Богдановка
446415, с. Богдановка,
  ул. Конычева,20
  тел: 8 (84663)3-61-24
       8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №153
от 16.12.2015
"Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными бюджетными
учреждениями сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский
Самарской области»
    В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, общими требованиями к  формированию, ведению и утверждению
ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых  и  выполняемых  государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями», утверждёнными постановлением Правительства  Российской Федерации от 26.02.2014 № 151,  администрация сельского поселения Богдановка
ПОСТАНОВЛЯЕТ
  1.Утвердить прилагаемый ведомственный перечень (Приложение №1,2) муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении  органов местного самоуправления сельского поселения Богдановка муниципального района  Кинельский Самарской области муниципальными бюджетными учреждениями в качестве  основных видов деятельности.
     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».
   3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
     4.Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского
поселения Богдановка                                                    А.М.Сидиряков